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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62217018A

2. Data e Regjistrimit 17/10/2016
3. Emri i Subjektit SO! CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Andon Zako Çajupi", N.6 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te inxhinierise; Konsulence ne fushen e sigurise, 

higjenes dhe ambientit; Vleresim i rreziqeve per shendetin 
dhe sigurine e punetoreve ne ambientet e punes dhe 
percaktimi i masave parandaluese dhe mbrojtese qe rrjedhin; 
Perpunim i programeve te parandalimit dhe mbrojtjes dhe te 
menaxhimit te rreziqeve ne ambientet e punes; Perpilim i 
planeve te bonifikimit per aktivitetet e heqjes se asbestit; 
Konsulence ne fushen e certifikimit te makinerive dhe 
pajisjeve; Rilevime fonometrie; Rilevime luksometrike, 
termoigronometrike (mikroklima) per ndotjen ambientale, 
per vibrimet, dhe projekte teknike per ndermarrjet dhe Entet 
publike dhe private; Rilevim i fibrave aerodisperse (pa ajer) 
te asbestit; Percaktim cilesor i mbetjeve dhe konsulence dhe 
asistence ne fushen e mbetjeve; Vleresim i rrezikut te zjarrit; 
Aktivitet formues dhe informacion ne fushen e 
parandalimeve te zjarreve; Ushtrime dhe trainime ne terren te 
pajisur dhe te lejuar per demonstrime praktike te fikjes se 
zjarreve dhe te shpetimit; Perpilim i planeve dhe 
procedurave per parandalimin e zjarreve, per ndihmen e 
shpejte dhe per menaxhimin e emergjencave per ndermarrjet, 
Entet publike e private; Aktivitete  formimi  dhe  
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informacioni  per punetoret;  Organizim i kongreseve, 
konventave, seminareve, kurseve azhornuese per tekniket, 
specialistet dhe operatoret e sektoreve prodhues dhe atyre te 
sherbimeve; Vleresime te ndikimit ne ambient; Menaxhim i 
marredhenieve me Organet e ndihmes dhe te ruajtjes se 
ambienteve te punes; Aktivitet konsultativ per ndermarrjet e 
cdo lloj sektori dhe madhesie, ne pergatitjen dhe ne 
mirembatjen e sistemeve te menaxhimit te cilesise, te 
ambientit dhe te sigurise; Aktivitete formuese per personelin 
qe operon ne sistemet e menaxhimit te ndermarrjes; 
Strukturimi dhe marrja e sherbimeve kundrejt tarifes te 
njesive te levizshme per permbushjet e duhura ne fushen e 
sigurise dhe parandalimit ne vendet e punes; Ngarkimi i 
punes profesionisteve - personave te trete - ne sektoret 
vijues: Projektime civile dhe industriale ne pergjithesi; 
Kolaudim impiantesh teknologjike; Redaktim i praktikave 
ndertimore ne pergjithesi per privatet dhe entet publike; 
Vleresim i punimeve civile dhe industriale; ekspertim te 
autorizuar; paraqitje deklaratash te fillimit te aktivitetit; 
drejtim punimesh; perpilim i situacioneve te ecurise se 
punimeve; kontabilitet punimesh; rilevime topografike; 
zgjerim i sherbimeve reale te ndermarrjeve edhe ne fushen e 
cilesise, te transferimit teknologjik, te trainimit dhe te 
rikualifikimit te personelit; analiza te tregut qe konkludojne 
me percaktimin dhe futjen ne tregjet me fitimprurese nga ana 
e ndermarrjeve; projektim dhe manaxhim i site-ve ne 
internet; regjistrim i domeneve dhe manaxhim i hapesirave 
web; veprime mbeshtetese ne krijimin e markave; Shoqeria 
do te mund te kryeje, gjithashtu, te gjitha veprimet me te 
mira te levizshme, te palevizshme, veprimet tregtare te 
nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit te 
vet, perfshire leshimin e garancive reale dhe personale; do te 
mund te pervetesoje pjesemarrje te cdo lloj forme, qofte ne 
menyre direkte ashtu dhe indiriekte, ne shoqeri ose 
ndermarrje te tjera qe kane objekte te ngjashme, te njejta ose 
te lidhura me te sajin. Shoqeria do te merret gjithashtu me: 
Menaxhimin, projektimin, mirembajtjen dhe instalimin e 
impianteve elektrike, elektronike, elektromekanike, 
radiotelevisive, telefonike, te mbrojtjes nga shkarkimet 
atmosferike, hidrosanitare, si dhe per transportimin dhe 
perdorimin e gazit, per transportin, trajtimin, perdorimin, 
mbledhjen dhe konsumimin e ujit, te impianteve te ngrohjes, 
te ashensoreve, te ventilimit, atyre per ngritjen e njerezve 
dhe sendeve nepermjet ashensoreve, ngritesve, shkalleve te 
levizshme, teleferikeve, si dhe te aksesoreve per ngritje, te 
impianteve te mbrojtjes kundrazjarr, te alarmeve, te sigurise 
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ne pergjithesi dhe te mbikqyrjes; Projektim, ndertim, 
mirembajtje dhe montim te strukturave ne hekur edhe ne 
betonarme e parafabrikuar prej hekuri, te lehte dhe te rende, 
te aredimit metalik, te motoristikes (realizim e projektim 
motorrash), te materialeve izolues, te zinkatures, te 
pikezimit, te piketimit dhe te puneve me krah ne pergjithesi; 
Ekzekutim i punimeve ndertuese per impiante civile, 
industriale dhe navale; Punirne te pikturimit, te lyerjes, te 
vernikimit, te granilimit, te pastrimit ne pergjithesi; Punirne 
te ekologjise detare dhe tokesore si dhe punime te 
projektimit dhe vleresimit ambientai dhe realizimi i 
bonifikimeve te çdo lloji; Projektim, ndertim, bashkim, 
montim, riparim, mirembajtje dhe furnizim te makinerive, 
pajisjeve, impianteve, aksesoreve, dhe pajisjeve ne 
pergjithesi per industrine, artizanatin, agrikulturen dhe 
tregtimin e tyre enteve publike dhe private si civile dhe 
ushtarake etj. Shoqeria, gjithashtu, mund: - te vendose 
marredhenie dhe kontrata me ente publike dhe/ose 
private,shqiptare ose tè huaja dhe/ose me profesionisté tè 
vecantè né pergjithesi tè huaj; - te kryeje çdo aktivitet tjeter 
qe lidhet apo eshte i ngjashem me ato me siper treguar, 
gjithashtu te zhvilloje te gjitha aktet dhe te permbylle te 
gjitha veprimet e llojit imobiliar dhe mobiliar, industriai dhe 
financiar te nevojshem dhe te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise, dhe sidoqofte, ne menyre direkte apo 
indirekte té ngjashme me to etj.
Michele Sorgente10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2016                Deri: 04/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Roberto Orlando12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2016                Deri: 04/10/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MS LAW & BUSINESS
               Para: 150.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët CIR
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               Para: 150.000,00                Natyre: 
1,00

15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SO! CONSULTING
Telefon: 0692054088  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-971846-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989788-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E712546C-9A60-43E1-910A-6BBBEAD965A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5380CDB9-A837-4314-95B9-90543D312D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398FD071-06C3-428F-BB8A-9A34D4796DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC9FD43-BE68-4FDD-98C5-A86CD6F58375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF951B83-80C2-44BD-BDF6-C37DB84E207A

